
 

             

 

 
 

 
 

 

 

Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/60/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących lokalizacji psiego wybiegu na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o przeprowadzenie 

konsultacji społecznych dotyczących lokalizacji psiego wybiegu na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 

 
 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z pojawiającymi się ze strony radnych oraz mieszkańców Dzielnicy wątpliwościami 

dotyczącymi lokalizacji zadania, konieczne jest przeprowadzenie konsultacji społecznych przed 

ostatecznym podjęciem decyzji wskazującej miejsce inwestycji. Z uwagi na powyższe postanowiono 

jak na wstępie. 

 


